
Adresa zákazníka
Bystrická tepelná s.r.o. 
Hornická 746 
CZ-593 01 BYSTRICE NAD PERNSTEJNEM

Fakturační adresa
Bystřická tepelná s.r.o. 
Hornická 746 
CZ-593 01 BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

Místo určení zásilky
Bystrická tepelná s.r.o. 
ing. Pištěk, +420 777 896 759 
Hornická 746 
CZ-593 01 BYSTRICE NAD PERNSTEJNEM

Potvrzení objednávky 1606254554 Datum 01.06.2023Originál
Kontakt. osoba

Kontakt. osoba: Customer Service
Tel. číslo: +420 228 887 666
Fax:
E-mail: zakaznickyservis@danfoss.com

Obchodní zástupce

Kontakt. osoba: Customer Service
Tel. číslo: +420 228 887 666
Fax:
E-mail: zakaznickyservis@danfoss.com

Kontakt. u zák.

Kontakt. osoba: Tomáš Pištěk
Tel. číslo:
Fax:
E-mail: tomaspistek@email.cz

Všeobecné informace

1606254554Číslo obj.Danfoss

00889390/R1Číslo obj. zák.

Plat. podmínka 30 dní netto

Číslo smlouvy

Dodací podmínka DAP CZ

DIČ zákazníka CZ26233827

Dat. objednání 01.06.2023

Datum obj. zák. 00.00.0000

Měna CZK

Číslo zákazníka 7344793

Všeobecné obchodní podmínky

http://salesconditions.danfoss.cz

Děkujeme za Vaši objednávku, kterou s potěšením potvrzujeme následovně.

Detaily zakázky

Pol. Množství MJ Objednací kód a popis Jednotková cena Celkem

Mezisoučet CZK 74 617,34
Danfoss s.r.o.
Jihlavská 1558/21  140 00 Praha 4 Czech Republic 
Jednatel: Viktor Hašpl 
 

oddíl C, vložka 25915 
Městský soud v Praze 
www.danfoss.cz

IČ: 60471158 
Tel.:+420 228 887 666 
 

1 z 2

10 4 ks 004H7295
Mědí pájený deskový výměník XB37M-1 80 PN25 G 1 x 20mm
Ceníková cena 111 735,76
Manuální sleva 49,00-% -54 750,52
Země původu Slovenia
EAN číslo 5702425095719
Čistá váha      60,4 KG
Požadovaný termín: 08.06.2023
Předpokládané dat. doručení: 4 ks 17.07.2023
K doručení: 4 ks

14 246,31
/ 1 ks

56 985,24

20 2 ks 003N5116
AVTB rozsah 20 - 60 °C, sensor Ø 9,5 x 150 vněj. záv.

8 816,05
/ 1 ks

17 632,10



Bankovní údaje: 
Měna:CZK - Banka:Citibank Europe Plc - SWIFT: CITICZPX - IBAN: CZ1226000000002009570105 - Číslo bank. účtu:2009570105 / 2600  
 

Potvrzení objednávky 1606254554 Datum 01.06.2023Originál
Detaily zakázky

Pol. Množství MJ Objednací kód a popis Jednotková cena Celkem

Mezisoučet CZK 74 617,34

Danfoss s.r.o.
Jihlavská 1558/21  140 00 Praha 4 Czech Republic 
Jednatel: Viktor Hašpl 
 

oddíl C, vložka 25915 
Městský soud v Praze 
www.danfoss.cz

IČ: 60471158 
Tel.:+420 228 887 666 
 

2 z 2

Ceníková cena 35 264,18
Manuální sleva 50,00-% -17 632,09
Země původu Poland
EAN číslo 5702421100516
Čistá váha       3,1 KG
Požadovaný termín: 08.06.2023
Předpokládané dat. doručení: 2 ks 12.06.2023
K doručení: 2 ks

30 2 ks 003N4022
ACC. SAC příslušenství-AVTB Izolační deska
Ceníková cena 1 467,50
Manuální sleva 50,00-% -733,75
Země původu Poland
EAN číslo 5702421100264
Čistá váha     0,054 KG
Požadovaný termín: 08.06.2023
Předpokládané dat. doručení: 2 ks 12.06.2023
K doručení: 2 ks

366,88
/ 1 ks

733,76

Mezisoučet 75 351,10

Celková suma 75 351,10
Ceny produktů nezahrnují DPH ani jiné daně či poplatky. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty a to v 
sazbě dle právního stavu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty k datu uskutečnění zdanitelného plnění s 
místem dodáni v ČR.

Projekt: Bystřice nad Pernštejnem CZT
Toto potvrzení objednávky je platné za výslovné podmínky, že se na ně vztahují Všeobecné podmínky prodeje společnosti Danfoss 
(dále jen „Podmínky“), není-li jinde v tomto potvrzení objednávky výslovně uvedeno jinak. Převzetím produktů tyto Podmínky 
přijímáte. Nejsou-li naše Podmínky přiloženy k tomuto potvrzení objednávky, stávají se jeho nedílnou součástí tímto odkazem na ně 
a s jejich obsahem se lze seznámit zde 
http://salesconditions.danfoss.cz 
http://salesconditions.services.danfoss.com 
 
********** 
Upozorňujeme, že v budoucnu může být na objednávky účtován 
mimořádný příplatek nebo zvýšení ceny, o kterých budete 
vždy informováni. 
********** 
V návaznosti na obchodní komunikaci upozorňujeme, že pro vybrané produkty Danfoss Climate Solutions 
může dojít u objednávek přijatých od 1. dubna 2023 s dodáním po 1. červnu 2023 a u aktuálně nepotvrzených 
položek k doručení po 1. červnu 2023 k navýšení ceny. 
********** 
  
  
 


